
 
 

UCHWAŁA NR XLII/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 1 449 008 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 449 008 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 1 449 008 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 449 008 zł 

jak w załączniku nr 2 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wyodrębnia się dochody w kwocie 7 426 916,44 zł oraz wydatki w kwocie 7 426 916,44 zł związane 
z realizacją zadań w ramach programu Polski Ład 

         jak w załączniku nr 15 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego kraju 

jak w załączniku nr 16 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na relizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" 

jak w załączniku nr 17 

§ 2.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1079



W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) dodaje się załącznik nr 16 o nazwie "Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) dodaje się załącznik nr 17 o nazwie "Dochody i wydatki budżetu na relizację zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1079



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 1 162 800,00

0,00 1 162 800,00

852 0,00 286 208,00

0,00 286 208,00

razem: 0,00 1 449 008,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 449 008,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 540 967,77 6 540 967,77

Ogółem: 96 625 821,07 98 074 829,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 381 816,46 6 381 816,46

majątkowe

majątkowe

17 942 663,90 17 942 663,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 151,31 159 151,31

bieżące

2180

78 683 157,17 80 132 165,17

0830 Wpływy z usług 0,00 286 208,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 162 800,00

Pomoc społeczna 2 457 480,00 2 743 688,00

bieżące

Różne rozliczenia 23 024 957,00 24 187 757,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/645/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1079



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 322 348,00 5 574 617,00 3 243 921,00 2 028 679,00 1 215 242,00 1 180 860,00 1 033 586,00 116 250,00 0,00 0,00 1 747 731,00 1 747 731,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 208,00 286 208,00 286 208,00 0,00 286 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 608 556,00 5 860 825,00 3 530 129,00 2 028 679,00 1 501 450,00 1 180 860,00 1 033 586,00 116 250,00 0,00 0,00 1 747 731,00 1 747 731,00 0,00 0,00

175 100,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 208,00 286 208,00 286 208,00 0,00 286 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 308,00 461 308,00 286 208,00 0,00 286 208,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 750,00 3 187 750,00 3 094 750,00 7 179,00 3 087 571,00 0,00 3 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 800,00 1 162 800,00 22 800,00 21 000,00 1 800,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350 550,00 4 350 550,00 3 117 550,00 28 179,00 3 089 371,00 0,00 1 143 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 750,00 3 187 750,00 3 094 750,00 7 179,00 3 087 571,00 0,00 3 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 800,00 1 162 800,00 22 800,00 21 000,00 1 800,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350 550,00 4 350 550,00 3 117 550,00 28 179,00 3 089 371,00 0,00 1 143 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 694 359,74 78 253 787,81 61 156 092,01 34 646 068,07 26 510 023,94 7 099 598,00 6 633 026,00 517 105,80 847 966,00 2 000 000,00 24 440 571,93 24 440 571,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 008,00 1 449 008,00 309 008,00 21 000,00 288 008,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 143 367,74 79 702 795,81 61 465 100,01 34 667 068,07 26 798 031,94 7 099 598,00 7 773 026,00 517 105,80 847 966,00 2 000 000,00 24 440 571,93 24 440 571,93 0,00 0,008 062 289,02

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

852

85230

853

85395

Z tego:

z tego:z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniePozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 062 289,02

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/645/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1079



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750     Administracja publiczna 4,64

  75011   Urzędy wojewódzkie 4,64

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4,64

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 520,00

  75495   Pozostała działalność 1 520,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 520,00

852     Pomoc społeczna 23 279,00

  85202   Domy pomocy społecznej 13 620,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 620,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 440,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 440,00

  85216   Zasiłki stałe 719,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

719,00

  85295   Pozostała działalność 6 500,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 500,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

  85395   Pozostała działalność 7 000,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 000,00

             

Razem: 31 803,64

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/645/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1079



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 w tym: na

programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczana

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

750     Administracja publiczna 4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,88 3,88 3,88 3,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,76 0,76 0,76 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 23 279,00 23 279,00 13 620,00 0,00 13 620,00 0,00 9 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy

13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1079



Wydatki ogółem: 31 803,64 31 803,64 17 624,64 4,64 17 620,00 0,00 14 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1079



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758     Różne rozliczenia 1 162 800,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 162 800,00

    2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 162 800,00

             

Razem: 1 162 800,00

Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

 z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 w tym: na

programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczana

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

853    
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

1 162 800,00 1 162 800,00 22 800,00 21 000,00 1 800,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 1 162 800,00 1 162 800,00 22 800,00 21 000,00 1 800,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 1 162 800,00 1 162 800,00 22 800,00 21 000,00 1 800,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/645/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1079


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-06T14:59:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




